
 
 

Mobile Homes mit Aussicht  
Griesener Str. 2 
82491 Grainau 

       Tel.: 0176/45501699 
       info@zugspitz-rauschen.de 
 
 
Preisliste 2025 / 2026 für Mobile Home Loisach 1 und Loisach 2 inkl. 2 Personen 
GÜLTIG AB 01.01.2025 (ÄNDERUNGEN JEDERZEIT VORBEHALTEN) 
 

  
07.01.2025- 01.05.2025- 03.11.2025- 20.12.2025- 07.01.2026- 01.05.2026- 02.11.2026- 
30.04.2025 02.11.2025 19.12.2025 06.01.2026 30.04.2026 01.11.2026 18.12.2026 

                
3 Nächte 476 € 505 € 435 € 515 € 489 € 518 € 445 € 
4 Nächte 612 € 650 € 560 € 665 € 630 € 667 € 573 € 
5 Nächte 744 € 790 € 680 € 812 € 765 € 811 € 696 € 
6 Nächte 871 € 925 € 790 € 957 € 896 € 950 € 808 € 
7 Nächte 994 € 1.055 € 900 € 1.101 € 1.022 € 1.083 € 921 € 
Jede 
weitere 
Nacht 

122 € 130 € 110 € 140 € 125 € 130 € 110 € 

Zusätzliche 
Gäste               

Erwachsene 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 

Kinder 
zwischen 6 
und 14 
Jahren 

7 € 7 € 7 € 7 € 7 € 7 € 7 € 

Kinder bis 6 
Jahre frei      -      -      -      -      -      -      - 

 
Mindestaufenthalt ab 3 Nächten (Abweichungen auf Anfrage möglich). 
Im Preis enthalten, Bettwäsche, Handtücher, Geschirrtücher, 1 PKW-Stellplatz, Nutzung der Sauna- und Fitness-
Landschaft (Camping Resort Zugspitze), WLAN.  
Preise inklusive Mehrwertsteuer, Verbrauchskosten und Endreinigung zuzüglich Kurtaxe. Zahlung der Kurtaxe vor Ort. 
Haustiere sind nicht gestattet. 
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